15 Tahun 2019 sebagaimana diubah terakhir dengan PKPU No. 5 

tahun 2020; PKPU No 6 Tahun 2020 sebagaiman diubah terakhir dengan PKPU No 10 Tahun 2020. 

- Dalam Keputusan Komisi ini tentang; Menetapkan daftar pemilih hasil pemutakhiran (DPHP) 

sebanyak 24.781 ( Dua puluh empat ribu tujuh ratus delapan puluh satu), dengan rincian pemilih 

laki-laki 11.679 ( Sebelas ribu enam ratus tujuh puluh Sembilan) pemilih, dan pemilih perempuan 

13.102 ( Tiga belas ribu serratus dua) pemilih. Pemilih tidak memenuhi syarat 78.927 ( Tujuh puluh 

delapan ribu Sembilan ratus dua puluh tujuh) pemilih, dengan rincian pemilih laki-laki 39.756 ( 

Tiga puluh Sembilan ribu tujuh ratus lima puluh enam ) pemilih, dan pemilih perempuan 39.171 ( 

Tiga puluh sembilan ribu serratus tujuh puluh satu ) pemilih. Perbaikan data pemilih sebanyak 

40.631 pemilih, dengan rincian laki-laki 19.792 pemilih, dan pemilih perempuan 20.839 pemilih, 

dan menetapkan daftar pemilih sementara (DPS) Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Blitar tahun